様式第１号

「中城村ホームページ」有料広告掲載申込書

中 城 村 長   殿

「中城村ホームページ」に広告を掲載したいので、下記のとおり原稿案を添えて申し込み

ます。

記

掲載開始希望月 掲載月数

年  月 月

備考
◎ 広告規格(サイズ)については、取扱要綱のとおりです。
◎ 希望通りに掲載できない場合がありますので、ご了承下さい。

申 込 日 平成   年   月   日

住 所
(所在地)

〒

会社名
代表者名

                印

TEL・FAX

メールアドレス

申

込

者

担当者名

可  ・  否

広告掲載の許可